
 
Informasjon til beboere/eiere i Nøste i Lier 

Sanering Nøste - Et viktig infrastruktur- og miljøprosjekt for Lier Kommune 

 

 
Sanering Nøste er et prosjekt i regi av Lier vei, vann og avløp. Prosjektet er stort, og vil omfatte 
arbeid på vei, veibelysning, vann, overvann og avløp. Prosjektet gjennomføres i samarbeid med 
Buskerud Fylkeskommune, Glitre Nett AS og Lier vei, vann og avløp KF på vegne av Lier 
kommune. 

Formålet med prosjektet 

• Sanering og separering av vann - og avløpsledninger 
• Redusere påslipp til kommunale renseanlegg 
• Øke leveringssikkerheten på vannforsyningen 
• Bedre kapasiteten for brann-/ slokkevann 
• Bedre fremkommeligheten på de kommunale veiene 
• Bedre fremkommelighet og trafikksikkerhet i Nøsteveien  
• Bedre belysning for økt trafikksikkerhet  

 



 
Mål 

• Redusere mengden fremmedvann til kommunale renseanlegg 

•  Trygg og sikker vannforsyning og avløpshåndtering.  

•  Trafikksikre veier. 

 

Det er et stort område som skal saneres/utbedres, og arbeidet vil i anleggsperioden påvirke 
mange eiendommer. Det vil i den forbindelse være mye gravearbeid for å fornye ledningsnett og 
veier. Det vil dere som huseiere og beboere i området både se og merke. 

 

Forberedelsene til arbeidet har pågått i lang 
tid, og de fleste huseiere har gjennom 
prosjektet fått informasjon om hvordan de vil 
bli påvirket. 

Nå starter det fysiske arbeidet, og man vil 
kunne se anlegg, gravemaskiner, lastebiler i 
området.  Anleggsområdet vil starte nederst i 
anleggsområdet, i Nøsteveien, og arbeide 
seg oppover.  

Området Nøste er et eldre, veletablert 
boligområde med eneboliger som i hovedsak 
er bygget rundt 1950 og tidligere. Det 
medfører at mange har privat ledningsnett 
som er omtrent like gammelt som huset. 
Erfaringer viser at et privat ledningsnett har 
en normal levetid på ca 40-60 år. Det betyr at 
det er mange som nå har et eldre 
ledningsnett som er modent for utskifting. 
Dersom hovedprosjektet 
(saneringsprosjektet) avdekker private 

ledninger som lekker eller forurenser, vil huseier få et pålegg om å utbedre dette. Det vil heller 
ikke lenger være behov for slamavskillere i området. De av eiendommene som har det i dag, vil få 
et pålegg om å koble ut denne.  

I tillegg skal overvann separeres fra avløp og taknedløp skal håndteres på egen grunn, og ikke 
føres til kommunalt ledningsnett. For mange i området, vil dette måtte gjøres ved at det legges 
en ny privat ledning hvor dreneringsvann og avløp separeres. Taknedløpene skal endres til å ha 
utslipp på eiendommen og ikke til et offentlig overvannsnett. 

Vår anbefaling er at utbedring av private vann- og avløpsledninger samt overvannshåndtering 
utføres på samme tid som hovedprosjektet gjennomføres. Det vil normalt være enklere, mer 
praktisk og rimeligere for deg som huseier.  

 



 
Vi anbefaler derfor at huseiere tar kontakt med entreprenører på et tidlig tidspunkt i 
hovedprosjektet. Huseier kan velge egen entreprenør, eller man kan forespørre den 
entreprenøren Lier vei, vann og avløp har valgt for en egen privat avtale. Dette er arbeider som 
huseier utfører på eget ansvar og selv bekoster. 

Glitre Nett AS vil i forbindelse med arbeidene erstatte luftnettet (strømledningene) med kabler i 
bakken. For boliger som har stikkledningen til eiendommen i luften, vil disse bli erstattet med 
kabel i bakken. Kabelen blir gravd fram til huset ved eksisterende stikkledning, ført opp veggen 
og tilkoblet på samme sted som eksisterende stikkledning er tilkoblet. 

Hvordan vil det påvirke nærområdet under anleggsperioden? 

Når arbeidet med saneringen/ hovedprosjektet starter, vil det være svært synlig i området. Det vil 
bygges egen brakkerigg som hovedbase for anleggsarbeidet. Denne vil du se inne på et 
riggområde i Tomineborgdalen. Det etableres også et mindre riggområde for en kortere periode i 
«Parken» øverst i Parkveien. 

Når entreprenøren utfører arbeidet, vil det være endringer i fremkommelighet for både 
gående/syklende, kjørende og buss. Omkjøring, nye bussholdeplasser og endring av gang-
/sykkelvei for gående vil bli skiltet. Deler av anleggsområdet vil i perioder være inngjerdet for å 
ivareta sikkerheten. På gjerdene vil det være skiltet med kontaktopplysning for tiltaket. 

Vi gleder oss til oppstarten av et viktig prosjekt og ser frem til et godt samarbeid med alle som 
blir påvirket og involvert. 

 

Prosessen videre i prosjektet er nå planlagt slik: 

Forberedende arbeider: Sommer 2025 

Oppstart anleggsarbeider: Høsten 2025 

Byggeperiode: ca . 2,5 år. 

 


